РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021 № 501-п

Об изменении устава муниципального
казенного учреждения «Управление по
благоустройству, транспорту и связи»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных казенных учреждений, а также утверждения
уставов муниципальных казенных учреждений и внесения в них изменений,
утвержденным постановлением администрации города Междуреченска от
20.12.2010  № 2718-п, в целях приведения устава муниципального казенного
учреждения «Управление по благоустройству, транспорту и связи» в
соответствие с нормами действующего законодательства:

1. Председателю Комитета по управлению имуществом

муниципального образования «Междуреченский городской округ»
(Шлендер С.Э.)  согласовать новую редакцию устава муниципального
казенного учреждения «Управление по благоустройству, транспорту и
связи».

2. Заместителю главы Междуреченского городского округа по

городскому хозяйству (Шелковников М.Н.) утвердить новую редакцию
устава муниципального казенного учреждения «Управление по
благоустройству, транспорту и связи».

3. Директору Учреждения (Стяжкин Р.Л.) осуществить
государственную регистрацию новой редакции устава муниципального
казенного учреждения «Управление по благоустройству, транспорту и связи»
в порядке и сроки, установленные законодательством Российской
Федерации.

4.  Отделу информационных технологий   управления  по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа   (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

главой Междуреченского городского округа.

 6. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству  Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа        В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ